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YHTEENVETO KOKOONTUMISESTA 

 

AVOIMEN / MATALAN KYNNYKSEN TOIMINTAMALLIEN 

KEHITTÄMINEN -   

TEEMAVERSTAS 
  

Aika:  Keskiviikkona 11.3. 2009 klo 13.15 – 15.15 
  

Paikka:  Mäntsälän kunnantalo 
 Heikinkuja 4, Mäntsälä 
 
Aihe:  Länsi- ja Keski-Uudellamaalla toteutettavan avoimen / matalan kynnyksen 

toimintamallien kehittämisen toimenpiteiden suunnittelu ja työstäminen 
 
Paikalla:   
Heidi Gerdt, erikoissuunnittelija, ARVO 
Mea Hannila-Niemelä, ehkäisevä päihdetyöntekijä, Mäntsälä 
Marina Järviö, koulukuraattori, Raasepori 
Camilla Kaunisto, koulukuraattori, Raasepori 
Taina Kunnari, psykiatrinen sairaanhoitaja, Mäntsälä 
Eeva-Maija Laine, opiskelija, Diakonia-ammattikorkeakoulu 
Päivi Marjanen, lehtori, Laurea - ammattikorkeakoulu (klo 14.20 alkaen)   
Kaija Sarén, johtava lapsityönohjaaja, Tuusulan seurakunta 
Anna Tynell, terveysneuvonnan johtaja, Nurmijärvi 
Marianna Kokko, projektikoordinaattori, ARVO  sihteeri 
 
Asiat: 

1. Mäntsälän vanhempainkahvilan toiminta 
 
Kokouksen aluksi Mea Hannila-Niemelä esitteli Mäntsälän vanhempainkahvilan toimintaa. 
Noin kerran kuukaudessa järjestettyyn vanhempainkahvilaan on osallistunut 10 – 30 henkilöä / 
ilta. Kokoontumisten sisältöjä on suunniteltu yhdessä vanhempien kanssa. Kokoontumisessa 
pyritään ensisijaisesti hyödyntämään kunnan oman henkilöstön osaamista. Tiedottamisessa on 
erityisesti hyödynnetty koulujen sähköistä reissuvihkoa. Palaute vanhempainkahvilasta on ollut 
positiivista ja toimintaa tullaan edelleen jatkamaan yhteistyössä vanhempien kanssa.  (Ks. liite 
1) 
 
2. ARVO-hankkeen kehittämistyön eteneminen 
 
Marianna Kokko esitteli ARVO-hankkeen teemaverstaiden tavoitteet ja toimenpiteet, jotka 
hankkeen ohjaus- ja johtoryhmät ovat linjanneet ja hyväksyneet vuodelle 2009. (Ks. liite 2) 

 
3. Matalan kynnyksen toimintamallien kartoituksen toteuttaminen 
 
Eeva-Maija Laineen mukaan kartoitus on edennyt kuntien yhteyshenkilöiden nimeämisellä sekä 
tutkimuslupien hakemisella, joita osissa kunnista tarvitaan. 
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Kuntiin nimetyt yhteyshenkilöt ovat seuraavat: 
Raasepori – Camilla Kaunisto   Nurmijärvi – Mervi Herola 
Kerava – Sari Hämäläinen  Lohja – Merja Inkeroinen 
Siuntio – Markus Runtti  Järvenpää – Eija Mansnérus 
Kirkkonummi – Sirkku Pekkarinen – Keto Vihti – Sari Laaksonen – Airaksinen 
Mäntsälä – Mea Hannila-Niemelä  Karjalohja – Katja Erätuli – Keskinen 
Tuusula – Krista Rastas (?)  Hyvinkää -? 
Inkoo -? 
 
Kartoituksen suorittavat opiskelijat toimittavat kyselylomakkeen Heidi Gerdtille 16.3., joka 
edelleen toimittaa sen työryhmän jäsenille kommentoitavaksi. Kommentteja toivotaan 
mahdollisimman pian, jotta kysely voidaan toimittaa edelleen kuntiin.  

 
4. LAPSEN ÄÄNI – kehittämisohjelma 
 
Marianna Kokko esitteli LAPSEN ÄÄNI – kehittämisohjelman Länsi- ja Keski-Uudenmaan 
osalta läsnäolijoille, joka sisältää mm. marraskuusta 2009 käynnistyvän kehittämisverkoston. 
Länsi- ja Keski-Uudenmaan kehittämisverkosto jatkaa ARVO-hankkeen kehittämistyötä (ks. 
päivitetty liite 3).  

 

5. Laurea - ammattikorkeakoulun Lapsen ja nuoren hyvä arki – projekti: Perhekerhon 
kehittäminen 

 
Päivi Marjanen esitteli Lapsen ja nuoren hyvä arki- projektin taustaa sekä erityisesti 
perhekerhotoiminnan kehittämistä osana projektia (ks. liite 4). 
 
Lapsen ja nuoren hyvä arki - projekti on käynnistänyt Hyvinkään kanssa yhteistyössä 
perhekerho - toiminnan pilotoinnilla. Pilotoinnin tavoitteena on tukea perheitä heidän arjessaan 
sekä vahvistaa yhteisöllisyyttä. Perhekerhossa järjestetään toimintaa ja yhteisiin teemoihin 
perustuvaa työskentelyä sekä lapsille että heidän vanhemmilleen erikseen ja yhdessä. Toiminta 
ja sen teemat toteutetaan lapsen eri ikävaiheissa kolme kertaa toistuen.  

  
Päivi Marjasen mukaan lehtorit monialaisesti edustaen (turvallisuus-, kriisityö-, terveydenhoito, 
sairaanhoito-, tietotekniikka-, liiketalous ja sosiaaliala) ovat sitoutuneita kehittämään 
perhekerhotoimintaa. Laurea - ammattikorkeakoulu tarjoaa sitoutuvalle kunnalle 
opiskelijaresurssin monialaisesti toteutettuna. Yhteistyön suunnittelu käynnistetään kevään 2009 
aikana, varsinainen pilotointi toteutuu keväällä 2010. 
 
Sovittiin, että Lapsen ja nuoren hyvä arki - projekti ja ARVO - hanke yhteistyössä kartoittavat 
kuntien kiinnostusta osallistua perhekerhotoiminnan kehittämiseen ARVO-hankkeen 
kuntatyöryhmäkirjeen välityksellä. 

 
6. Seuraava kokoontuminen on 25.3.2009 klo 12 – 16 Järvenpäässä (teemaverstaiden yhteinen 

workshop) 
 
Jakelu:  
Teemaverstaan jäsenet ja varajäsenet                     
Tiedoksi Jaana Mantelalle, Päivi Marjaselle sekä kartoituksen suorittaville opiskelijoille                                                       


